
Písek
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.303454N, 14.158029E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 6 322 ha

Počet obyvatel: 28 102 PSČ: 397 01

Adresa URL: www.mesto-pisek.cz

Ubytování a restaurace Písek
V Písku a okolí jsou návštěvníkům k dispozici hotely, penziony, ubytování v soukromí a množství
restauračních zařízení.
Ve městě Písek můžete navštívit Středověkou krčmu u Jakuba, která se nachází v historické
budově pivovarských sklepů nedaleko hradu krále Přemysla Otakara II., kde se i v dnešní době hoduje
zásadně rukama a při svíčkách. Pravidelně se zde také pořádá pravá Středověká žranice s
ohromující podívanou, na které mohou lidé poslouchat živou středověká hudební skupina, dívat se na
břišní tanečnice a zapáleného fakíra s hadem. Zatímco hosté hodují, mohou také sledovat souboje
pirátů, zažít morovou ránu v době husitů či si koupit nějaký ten odpustek. Do scének se zapojují i
hosté, ale pokud nechtějí, nikdo je samozřejmě nenutí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5914/pisek/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 02:01:24


